
ZARZĄDZENIE NR 65/WAG/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 21 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 12/WAG/2008 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 30 

stycznia 2008 r. w sprawie zasad udostępniania gruntów stanowiących własność 

Gminy Miasto Sierpc pod wykonanie linowych instalacji podziemnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2023 roku poz. 344), zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Zmianie ulega treść Zarządzenia nr 12/WAG/2008 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 30 

stycznia 2008 r. w sprawie zasad udostępniania gruntów stanowiących własność 

Gminy Miasto Sierpc pod wykonanie liniowych instalacji podziemnych, który przyjmuje 

następujące brzmienie: 

„§ 2. 

1) Ustalam opłatę za czasowe zajęcie gruntów oraz za zakładanie, przeprowadzanie i 

wykonywanie urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości odpowiadającej 

iloczynowi zajętej długości w m.b., liczby dni zajęcia gruntu i stawki 0,50 zł za 1 m.b. 

2) Ustalam opłatę jednorazową za założenie, przeprowadzenie oraz wykonanie w 

gruncie urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 40,00 zł za 1 m.b. gruntu 

zajętego. 

3) Ustalam roczną opłatę z tytułu dzierżawy gruntów zajętych wybudowanymi 

urządzeniami infrastruktury technicznej w wysokości 10,00 zł netto za 1 m.b. 

4) Ustalam kaucję w wysokości 20,00 zł za 1 m.b. zajętego gruntu tytułem 

zabezpieczenia środków finansowych na przywrócenie nieruchomości do stanu 

poprzedniego”. 

2. W pozostałym zakresie Zarządzenie nie zmienia się. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 



Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Sierpcu 


